
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2019-PE, que tem como 
objeto Aquisição de 1 (uma) patrulha mecânica (retroescavadeira), para atender as necessidades da Secretaria de 
Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente do Município de Alto Santo, Estado do Ceará, foi afixado no dia 
31/07/2019, no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de Alto Santo, conforme estabelecido na legislação 
em vigor. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 31/07/2019. 

) J ,,-// ,,...-----, . - / 
/----..../""' � / /. Secretari,Ld nvolvime_!Jtó Agr�e �Ambiente

Deodato Cels9"8arroso Diogenes
Autoridade Competente

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: (88) 3429-2080 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 

CONTRATO 112. 0075/2018-PMSF 

lnexigibilidade de Licitação n2 014/2018. Contratado: Federação Baiana De Esposte Escolar 
CNPJ: 07.437.994/0001-57 Objeto: Aquisição de cota de patrocínio no projeto esportivo 
CAMP ATLETAS DO FUTURO a ser realizado nos dias 23 e 24 de agosto de 2018, na cidade 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 90.000,00 Vigência: 01 (um) mês Período: 22.08.2018 a 
22.09.2018 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

12 ADITAMENTO CONTRATO n2. 0030/2017 
PMSF Dispensa de Licitação: 0040/2017. contratado: Therezinha Tannus Ferreira CPF: 
334.004.315-91 Objeto: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 
18.08.2018 a 17.08.2019 Valor R$ 78.000,00. 

12 ADITAMENTO AO CONTRATO N2. 0002/18-PMSF 
Tomada de Preço: 004/2017. Contratado: A.S.L CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ: 
96.802.582/0001-07 Objeto: Acréscimo de 24,56% Valor RS 172.203,51 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA NOVA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENOAL N!? 31/2019 

Tipo: Menor Preço Item; Abertura: Dia 14 de agosto de 2019, na sede da Prefeitura, às 
09h30min; Objeto:COntratação de empresa de arquitetura e engenharia para desenvolver 
estudos preliminares e projetos básicos de arquitetura para edlficação quadra poliesportiva 
com e sem cobertura e muro de fechamento, em atendimento da Secretaria Municipal de 
Educação de Várzea Nova. Os interessados terão acesso ao instrumento convocatório e 
informações adicionais no setor de lidtações, com sede na Praça José Araujo Sllva, 5/N, 
CEP • 44.690-000, Vánea Nova - Bahia, Fone (074) 3659-2125/2102, das 08:00 às 12:00 
horas. 

Váriea Nova - Bahia, 1; de agosto de 2019 
DELLEON ZACARIAS MONTENEGRO 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 68/2019-SRP 

O Fundo Municipal de Assistência Social através da Comissão de Pregão da 
Prefeitura torna pú-blico a licitação, citada. Objeto: Registro de Preços para futura e 
eventual para aquisição de material gráfico e brindes para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Promoção Social, deste municiplo. Abertura: lS/08/2019, às 13hs. 
Edital: Comissão Permanente de Licitação, das 08h30min às 14h30min, ou através do site 
de transparéncia http ://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: 
licltacaopmveracruz@gmall.com 

{PREGÃO PRESENCIAL N2 70/2019-SRP 

O Fundo Municipal de Assistência Social através cia Comissão de Pregão da 
Prefeitura torna pú-blico a licitação, citada. Objeto: Registro de Preços para futura e 
eventual para aquisição de kits de enxoval para atender as necessidades da Secretaria de 
Promoção Social, deste município. Abertura: 15/08/2019, às llhs. Edital: Comissão 
Permanente de Licitação, das 08h30min às 14h30min, ou através do site cie transparência 
http://pmveracruzba.imprensaoficial.org. Informações: licitacaopmveracruz@gmail.com 

Vera Cruz (BA), 12 de Agosto de 2019 
ANOREA EPIFÂNIO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQU ISTA 

SECRETARIA DE ADM IN ISTRAÇÃO 
AVISO DA CHAMADA PÚBLICA N2 1/2019-SMEO 

O Municipio de Vitória da Conquista - BA, realizará as 09:00 no dia 27/08/2019, 
na Sala do Conselho Municlpal de Educação-SMED , sltuada na Rua, Siqueira Campos, 1842-

Vila Emurc- Bairro Candeias- Vitória da Conquista • Bahia, Chamada Pú-blica, para 
credenciamento e habilitação no fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
Familiar para atender à Rede Municipal de Ensino, Creches Municipais e Filantrópicas, com 
vistas ao cumprimento do Programa de Alimentação Escolar - PNE. O edital completo 
encontra-se no site www.pmvc.ba .gov.br. no link "Processos Licitatórios". A Chamada 
Pública será realizada em sessão pública no endereço acima. Informações: Sérgio 
Nascimento Santos - Comissão Permanente de Licitação, Fone: (77) 3429-7785 / 3429-
7767. 

ESMERALDINO CORREIA SANTOS 
Secretário de Educação 

PREFE ITURA MUN!CIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
AVISO OE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nt 2/2019) 

O Prefeito resolve adjudicar a TP n� 002/2019, em favor do licitante: Megateo 
Construtora Ltda, CNPJ: 27.653.953/0001-96, sendo que a empresa participante atendeu aos 
interesses da Administração, conforme Julgamento do Presidente e Comissão Permanente de 
Licitações, com o valor correspondente a R$456.452,77, referente a contratação de empresa 
para execução de obra de ampliação do estádio Municipal, atendida com recursos da União 
(Ministério dos Esportes) transferidos através do Contrato de Repasse ne 874276/2018 e 
contrapartida do Orçamento do Município de Wenceslau Guimarães. 

A licitante vencedora apresentou os preços dentro dos parâmetros de mercado. 
Observando-se a regularldade legal do certame licitat6rio de acordo com a legislação 
pertinente, atribui-se a empresa acima c!tacia o objeto licitado. 

Wenceslau Guimarães (BA), 1e de agosto de 2019 
CARLOS ALBERTO LIOTÊRIO DOS SANTOS 

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2/2019) 

O Prefeito no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta 
apresentada pelo Lkitante, conforme TP ns 002/2019. Objeto: Contratação de empresa para 
execução de obra de ampliação do estádio Municípal, atenciida com recursos da União (Ministério 
dos Esportes} transferidos através do Contrato de Repasse n� 874276/2018 e contrapartida do 
Orçamento do Município de Wenceslau Guimarães. resolve homologar a presente Licitação, sendo 
que a empresa particlpante at.endeu aos interesses da Administração, conforme Julgamento do 
presidente e comissão de licitação, em favor da empresa Megateo Construtora Ltda - CNPJ : 
27.663.953/0001-96, no valor de R$456.45:2,77. O licitante vencedor apresentou os preços dentro 
dos parãmetros de mercado. Observando-se a regularidade legal do certame licitatório de acordo 
com a legislação pertlnente, atribui-se a empresa acima cltada o objeto llcltado. 

wenceslau Guimarães (BA), F de Agosto de 2019 
CARLOS ALBERTO UOTÉRIO DOS SANTOS 

Este doC1Jmen10 po<jo .. , vcrlfocodo no endereço oletr&.lco 
http;'/www.ln.�ov.br/.iuteotiddade.html. pelo códlao aS30W1908ll2001S2 

ISSN 1577-7059 

-- r:: A_l 'ro �
/\)Ç- .

... 

' \' 
/��- '-.}--s.r 

{t.;;:! Q ;:  �-- ,;= · v 4  O ·  ,ju.: rP.: - { ,4 ' �-
< 1 1 I r  0,, . . ....... oD N� 148, sexta-felra, 2 de ag
;; -� . ����� 1�; 

ESTADO DO CEARÁ \tqJ, .. }'IJBR i(_l, 'r/f;/
PREFEITURA MU NICIPAL DE ALTANEIRA 

�S,lo DE_ \L� 
AVISO � 

TOMADA DE PREÇOS N2 2019.06 .19.1 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, 
no uso de suas atribuições legais, torna públJco, para conhecimento dos interessados, que 
estará dando prosseguimento ao Certame licitatório, na modalidade Tomada de Preços Ng 
:2019.06.19.1, cujo objeto é a contratação de serviços especlallzados a serem prestados na 
coleta, transporte e Incineração dos resíduos provenientes de diversas Unidades de Saú-de 
pertencentes ao Município de Altaneira/CE, neste dia 07 de Agosto de 2019, às 09:00 
(nove) horas, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos 
licítantes habilitados. Maiores Informações, na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua 
Deputado Furtado Leite, n; 272 - Centro, Altaneira/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. 
Esclarecimentos: Fone (88) 3548-1185. 

Altaneira•-CE, 1g de agosto de 2019. 
MARIA LUZANIRA FERREIRA ESTEVÃO 

Presidente da Comissão 
PREFEITURA MU NICIPAL DE ALTO SANTO 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NS! 7 /2019-PE 

Objeto: Estruturação da Rede de Serviços de Proteç:l'io Social Básica, por meio de aquisição 
de bens (veiculo tipo utilitário, 7 lugares, zero quilômetro), junto ao CRAS do Município de 
Alto Santo, Estado do Ceará. Recebimento das propostas: Até às 08:00h do dia 14/08/2019. 
Disputa: 14/08/2019, às 10:00h. Local do edital e abertura das propostas: 
www.bbmnet.com.br. Informações: (88) 3429-2080. 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 8/2019-PE 

Objeto: Aquisição de 1 (uma) patrulha mecânica (retroescavadeira), para atender as 
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente do Mun icipio de 
Alto Sa nto, Estado do Ceará. Recebimento das propostas: Até às 10:00h do dia 14/08/2019. 
Disputa: 14/08/2019, às 14:30h. Local do edital e abertura das propostas: 
www.bbmnet.com.br. Informações: (88) 3429-2080. 

Alto Santo-CE, 12 de agosto de 2019. 
WENDELL JORGE DA SILVA 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUN ICIPAL D E  APUIARÉS 

AVISO DE tlCITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2019.07.29.01-JNFRAESTRUTURA 

O Munlclpio de Apuiarés por meio da Comissão Permanente de Licitações torna 
público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Tomada 
de Preços n� 2019.07.29.01-INFRAESTRUTURA, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é 
a contratação de empresa para execução da pavimentação de Ruas da Sede do Município 
de Apuiarés, Estado do Ceará. O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 20 de 
agosto de 2019, às 09 hs, na sala da Comissão de licitação, situada na Avenida Gomes da 
Silva, n� 99 - Centro, Apuiarés, Estado do Ceará, maiores informações na sede da Prefeitura 
Municipal pelo telefone (85) 3356-1347 e no site: www.tce.ce.gov.br. 

Apuiarés-CE, 1� de agosto de 2019. 
FRANCISCA GEANNY DA SILVA ALMEIDA 

Presidente da Comissão 
PREFEITURA MUN!C!PAL DE ARACOIABA 

AVISO DE ANULAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 3/2019 TP INF 

Tomada de Preços Ne 003/2019 TP INF. 
A Prefeitura Municipal de Arncoiaba, por intermédio da Comissão de Licitação, 

torna público que o processo de licitação acima citado, ocorrido no dia 12 de Julho de 
2019 (Recebimento dos Envelopes de Habilitação e Propostas) e no dia 29 de Julho de 
2019 (Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços), será anulado, em virtude de erros 
encontrados no projeto básico, inviablliiando assim a elaboração das Proposta de Preços 
corretamente, um outro Edital será elaborado e publicado em outra data. Qualquer 
informação encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, 
na Av. da Independência, 134, Centro, Aracolaba-CE, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de expediente. 

Aracoiaba-CE, 1� de agosto de 2019. 
ANAJL50N LIMA DE SOUSA 

Presidente da Comissão 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO 

EXTRATO OE CONTRATO 

Pregão n� 2019.06.25.1. Partes: o Município de Baixio, através da Secretaria Municipal de 
5aú-de e a empresa Santa Catarina Comercial EIREU. Objeto: aquisição de 01 {um) veículo 
de transporte sanitário eletivo, novo, O (zero} Km, destinado a Secretaria Municipal de 
Saúde de Baixio/CE, nos Termos da Proposta n2 11402.261000/1180-02 do Ministério da 
Saú-de. Valor Total do contrato: R$ 156.200,00 (cento e cinquenta e seis mil e duzentos 
reais). V!gêncla Contratual: até 31/12/2019. Signatários: María da Conceição Moreira e 
Lincoln Simões Habib. Baixio/CE, 01 de agosto de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão ns 2019.06.25.1. Partes: o Município de Baixio, através da Secretaria Municipal de 
Saúde e a empresa Weder Basilio Veicules LTDA. Objeto: aquisíção de 01 (um) veículo 
Ambulância Tlpo A . novo, O (zero) Km - Simples Remoção - Tlpo Furgoneta, destinado a 
Secretaria Municipal de Saú-de de Baixio/CE, nos Termos da Prop0sta n� 
11402.261000/1180-0S do Ministério da Saúde. Valor Total do Contrato: R$ 74.700,00 
(setenta e quatro mil e setecentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2019. Signatários: 
Maria da Conceição Moreira e Cesário César Ferreira Gomes FIiho. Baixio/CE, 01 de agosto 
de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão n� 2019.06.25.1. Partes: o Município de Baixio, através da Secretaria Mu nicipal 
de Educação e a empresa Weder Basílio Veículos LTOA. Objeto, aquisição de 01 (um) 
veículo novo, O (zero) km, ano/modelo 2019/2019, capacidade mínima para 07 (sete) 
pessoas, destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação de Baixio/CE. Valor Total do Contrato: RS 89.250,00 {oitenta e nove mil 
duzentos e cinquenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2019. Signatários: Ana 
Paula Ferreira de Farias Quaresma e Cesário César Ferreira Gomes FIiho. Baixio/CE, 01 
de agosto de 2019. 

Documento ,,.loodo dl�;t,lmente confom,e M? n• Z.20().Z de 24/08/2001, 
quo losút"l o lnfr=truwr:, d� CO= Públl,:a, sr.i,ll�lrn • ICP,8ra,1,. 

ICP Br;,i;I! 
,:,ao 



Éstudo- dô" êeti.'rá - ·m;,li,uf!,:, .Mttnfoti:inl de_ f'�lttlbti� �- Avis·o· (!e �foitliç'rio: � __ Tóina:�s(d"n 
PMços N\2ó19.07,3(J,01-TP -Aberturá:· 20 dq <llJ<lS:ló de.-2019 às .. OitO(i hóttii,/ JLI!game11fo; 
M!inor prn<,;so grol>àl. _QbJeto: cç,ntm1tiçi:lt, de 1Jmr,reM1_ paíl:j êr,ei;,<--1ção de:_ sérviefóS: _{!e rnam1tenç:ã1 
·de 06 (:;eis)'_Pós!o$ de Si;(/d&, l\"i'IJ dlvetsas; lçcalidadsS, a ir1teress:e: da Secretari?tfo Saúda 
1!0 Municfpiq d« Pa_lrt1l1_ciWCE,_ hld_à ·0nfon,ie_ t;!specit.:cnçõe5._ & ct,r1_dtç\'ie11. çontldasum projó.tó_ 
biisicort:mmo de _ti!foréhcia e e_di!al. ínforMa9,:jes:, f''r:,V<<l.· 'r df? $eternl:iro,: W_ 635,, Cenhi), 
!';1!rriiicls\lCE; dê ,QB;Or.l � _12:00h, p1Jnó si(_e bllii:i�cicitõ..lÇsl ... ç�Lll.dik.ilri@:tl. rmn�l:$1!<1 
5Uvar,ic;1 dll So_usaAJV�t-Síl_vn:� .f'resídente_<l� éórttiss11_(l_tle LJci_(açáo;.·, · _ .- · , -. _ : _ :_: --- : . 

ESTADO DO.-CEARA- -: P.ttEFE:(TUÍlÁ "MUNICll"At.· OE BATURITF·-· TOMADA' oç: PFU�Có$ 
W 2019.06.1;2.00lm? ;.· SECflE;TARIA. OE .. S.J\QPE: PÓ. MÜNlCÍPIO- OE_

. 
BATUR!TÉ.iCE._· _OBJE'.:ro: 

CONTRATA�Ão· tl!z �MPRESA ESPECIALIZADA P�A-REAI.JZAR OBRAS OE .. CONCLIJSÃO·OA 
AMfll.lAÇÂO [)A" UN!OA.Ub $Á$!CA · OE"·-SAÚDE. DA ,S�RA 00 ·:15\fARISTO; NO MUfUCf Plà""OE 
!MTUR!lÊCÉ._ f,"_PRÊFEITV�A" _MUN!ClPA!;- OE, BATUR_!TI'::; _<IID!Vãs: .da l;Oa: Cómlll5ãó 

.
llit ·l_k;;!ir;ão 

torna pUblicc, o ms<1itad1>_ dà sl!i/,São de abect_ura e ·1u1gum,,rito· d_M_ líropostas.da TOITl°'":l<l d-!1-fl(e_çoo W 
2019.06.12.(l(l1ffP.-_Éfr!pnl!H! Ve11redQ(a:-ALTIZ CONSTR._UÇQESJ:. 6ERVIÇO_S:LTDA<- f,1E,-Çõf(J n-vn1ot 
t1!ob11I paia·ti· Lote. único tfe.R$ $1Ai3,_3i-(oitanta ,; ui)'\. m11; quatroeeii.tos :o.treze. _rMis e trlnra e. doi�­
ç�11tavo11). Frci'; d!!Sffl mwo; !lberto o pmtl>_ ui1<ttrsal pravllno ao_amgq 109, !m:l_so j, IJIIMI\ 'b".dn Lei de 
Uci!rtç�s. 81ilt1tiié.-CEê. óf de A�O$to de 20_Ht Hls_a_do_ra Mail�_PaW10·$1tya "-- P1i';s)dánle <l"!l Co$1� dé. 
Li;;;ifo.çnót1e.B_a1b!!flf . .. . . , . 

Esiad,j_dQ t�iJ:ti,� Ôó\léínD.fttun!CÍpa_i d'fi:f•��á�';·�ii�-;iFd�d!iii��t</ � Tdnfa:a:� dó 
f,n::,gos n� 201a-.oe_.24.01•TP,- .� f<.Gom!s'ilâO: de.,Uc:lí..;çlfó_ u'.litia: púPfico c.JJJl9�rnià!nfü_telf!l_lvq a· 
fsise de· habhf!acáo _-ondê f,;;ram INABIUTADAS por.t!e:scumpríréln o !'é:JPf:!G1lVO Hetn do e:dftál 
M $ê00itMS: smpresas;1CONF"AHT ·CONSTRUTO!;l:A HOLANDNt.TDA.-._llarti. 5;4:1.;__.2, .5A_:5.3-; 
5.4_.6.1, 5A;7.:l,_5.4,7_,_3,? FRANCISCA IRlAND!\ RfBEJR_üUA $llVA- ME, 6-.4,6.1,·l:5-A,7,_1, 
ÕA :n,. 6.4A4.: Fo) HABILITADA ti -filtlp[e�â; IN_9VAf::l, EM{"R!;:lCNDUVH:ôf,HOS,. t:VENTOS". E 
SERVIÇO$_ t.,tO-Jf'-:i ME,c pót-let cume·rldo às li_QrmaS Ei<.!JtàUtlá�,_ fic,iqitie.tici O})f9ZO rEicutsel_; 
rios le.fmos_,da J;ílt

. 
Fed'!r

.
,t1! 

.. 
N• 8.1366,9�, E ai$.o.:_n/lO.hóJa_-in ._\-erpos[ç. i\q p"e

. 
__ fl'Jc�nm. 

_ --ifl.ta,desde. 
jâ, rrtatct!da a data de aüerltJm tla·propôflta: <'!e prcçoa·p;;ua; ó"d!a 12- de':agostêrqe 2019.- ài( 
.14:0!lh: lrt_fontt�Ç1as; Praça 7 ó$ $�!_.e_t))brói N4 .635,:c'étJtfo, Palmâ.ci_nlGE; de Oij'.00 â.� 12:001-L 
Frtrnclsca 511\fan!�-d_:����-(f�!Y��-?-��� 7_Pt�ilrlrm_ts �l:I coyilsilJ_��� -�l�!taç_ã�ci.' -

- · ·· 

E.St�d(.) tfÓ. cé1U1 � PrêN!turii.Mufl_lclpal.dé Màdalé_fia_.--AvHio:· ® Úélt;i:Ção -:,:PÍ'é!.liió ·Pr-OliCncl_�l 
n•_2907,021:2ó_1.�MA�NH�P. Q Pre:g:Mirq _da Coml«5M de r-retJM_tló Mtmitfpkfda_l,lt1t'i.ieriá!CE", 
torna p\lblloo_ para tôl)heÇ!ffilltito_c!os Jnler�satlo+_;·qye· às O_�h;ao_iµln dfl d!ii-16 de Ai)o!itd d& M_fá; 
fli.l 9a1a dá C'..o_ltllMão,.f"ef\'llil.Mn!e de L_[c:íl-Oplo;\o_c!l!imda ria Av:A,.nt?nl_<!i C<Uíf_'l Vléfr_a; iM.;. Pinhos 
. - Mm:tat .. rid ..:. CE ·- Ç!;f\ &3.6-60_.0oq. gsffi(á rn.al12ando. licí!ação: m.modati�adeJ>;ég�d.Prm,�.-f_lcia!-' 
c._llérío d1;1_Jut�a.menlo mi;,_n_or proçó por lo!é, lo_mbado St)!)"_ô W- _2907.ll21201é-SMA.S'-SflP ,rom fir;m -a 
Sll!éç:fo tl<I mC:!h_l:lf proptisfu (J11ra futuras d ev�nwa(s aquls!Qã:q dfl: lml_as m<:>rtuilrfas! inortalfiae: 
(); acMsór!4S, b_em córrto t,iB-setvlço,i d4 lrnM!ad<fdo eo_rpo,-�tlnadtt -a doação M famium1-
élli _éll_tado de w_!nrirahl_lldadll sQ_efol, d,i,vid_.(:m1ent1< ld1mllfíc-/idlf.$ pecta S1mretm--Ja qri_Alls.Jslôrtela 
3oe!bl tfo. MiJ_nfr;lfilô: di! 1'ifada.l11na/CE;� Malôrss lnfo,maçtles ,Mravl3s ;;lo· $\te WV,w.ke ce !lOV-bt é ó 
e.1_i1mr_: kr,.\laíllnm2.Q.1'l@!mlm.ru1.mtú ou fia safrl da Comfasõ.o de Llcili:19('!0, no horário Qe óSIJOOrnln à;; 
l�!iOGrnfn.- Mudo!orm - ,úE, 01 d!I agosto de 2019:Jac!<;:son !'erre Ira Dant!s - Pregoolro. 


